Acrel                                                               江苏安科瑞电器制造有限公司
249
智慧用电在线监控装置
安装使用说明书 V1.5
江苏安科瑞电器制造有限公司
Jiangsu Acrel Electric MFG. CO., Ltd.
详情请联系18761508982(同微)
Acrel                                                               江苏安科瑞电器制造有限公司

          NB NB-IoT通讯
          4G 4G通讯
型号说明：具体见下表
回路类型：T  三相
产品序列号：300(导轨式安装)
产品种类号：安科瑞电气火灾监控探测器
名称 功能说明
ARCM 300T-Z
实时监测一路剩余电流、四路温度、电流、电压、功率、电能等电参量，遥
信输入、遥信输出、2～63 电压、电流谐波分析、基波功率检测、谐波功率
检测、电压电流不平衡、需量、电压相序检测、RS485通讯
ARCM 300T-Z-2G
实时监测一路剩余电流、四路温度、电流、电压、功率、电能等电参量，遥
信输入、遥信输出、2～63电压、电流谐波分析、基波功率检测、谐波功率
检测、电压电流不平衡、需量、电压相序检测、GPRS无线通讯
ARCM 300T-Z-NB
实时监测一路剩余电流、四路温度、电流、电压、功率、电能等电参量，遥
信输入、遥信输出、2～63电压、电流谐波分析、基波功率检测、谐波功率
检测、电压电流不平衡、需量、电压相序检测、NB无线通讯
ARCM 300T-Z-4G
实时监测一路剩余电流、四路温度、电流、电压、功率、电能等电参量，遥
信输入、遥信输出、2～63电压、电流谐波分析、基波功率检测、谐波功率
检测、电压电流不平衡、需量、电压相序检测、4G无线通讯
详情请联系18761508982(同微)
Acrel                                                               江苏安科瑞电器制造有限公司
2
3 技术参数
项目 指标
辅助电源
额定电压 AC220V
功耗 正常监视状态≤5VA
监控报警
漏电 300～1000mA连续可调
温度 45～140℃连续可调
电压 错相、过压（100%～140%）、欠压（60%～100%）
电流 过流（20%～140%）
动作延时时间 0.1～60S连续可调
输入电压 额定值：AC 100V/400V
输入电流 额定值：AC 1A/5A
测量精度 频率 0.05Hz、电压电流 0.2 级、有功电能 0.5S、无功电能 2级、其他 0.5级
开关量输入 四路无源干接点输入方式:内置电源
开关量输出 一路无源常开触点，触点容量 AC 220V/1A ，DC 30V/1A
通讯 485 通讯；Modbus-RTU协议
事件记录 20条故障、报警和开关记录
网络模式 GPRS通讯（移动/2G/4G/NB）
安装方式 35mm导轨式安装
使用环境 工作温度：-10℃～+55℃；相对湿度：≤95%不结露
储存温度范围 -25℃～+75℃
显示 LCD液晶显示
产品符合国标 GB 14287.2-2014；GB 14287.3-2014
4 安装与接线
4.1 外形及安装尺寸（单位 mm）
正视图                           侧视图
详情请联系18761508982(同微)
Acrel                                                               江苏安科瑞电器制造有限公司
3
4.2 安装方式
35mm导轨安装，可加固定端子进行固定。
4.3 接线说明
L
辅助电源
N
1213
A
通讯
B
2122 2425
开关量输入
262728